2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.2019

	№
	186-п

	О внесении изменений  в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 21.12.2016 № 1971-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Сланцевского муниципального района»  (в редакции постановления от 26.03.2018 № 334-п)

В соответствии с частью 10 статьи 6 Федерального закона от 08.11.2007                     № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района                                п о с т а н о в л я е т:

1. В приложении «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Сланцевского муниципального района» к постановлению администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 21.12.2016 № 1971-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Сланцевского муниципального района» (в редакции постановления администрации Сланцевского муниципального района от 26.03.2018 № 334-п) в столбце «Вид покрытия дороги общего пользования» пункта 8 слово «Грунтовая», заменить на «Улучшенная грунтовая».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области внести соответствующие изменения  в реестр  имущества муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Сланцевского муниципального района  Никифорчин Н.А.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                   М.Б. Чистова
ОАО "ППП № 1"